

# Ryberg Beton & Design ApS

Tjørne Alle 12C  
6740 Bramming

Årsrapport  
30. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/08/2020

Mads Ryberg  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ryberg Beton & Design ApS  
Tjørne Alle 12C  
6740 Bramming

e-mailadresse: rbdkontakt@hotmail.com

CVR-nr: 40067787

Regnskabsår: 30/11/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel og produktion af betonvarer, samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 290 kr. Ledelsen finder resultatet for værende tilfredsstillende, samt forventer et overskud det kommende år. Selskabets balancesum udgør 77.992 kr. og egenkapital udgør 50.290 kr.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 30. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>155.392</b>
Personaleomkostninger .....		-137.852
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-14.500
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>3.040</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-44
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.996</b>
Skat af årets resultat .....		-2.706
<b>Årets resultat</b> .....		<b>290</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		290
<b>I alt</b> .....		<b>290</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		22.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.500</b>
Likvide beholdninger .....		55.492
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>55.492</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>77.992</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		290
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>50.290</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.901
Skyldig selskabsskat .....		2.706
Skyldig moms og afgifter .....		5.111
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		4.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		7.584
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.702</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.702</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>77.992</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen eventualforpligtelser.

## **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret